Nidurstédur skyrsluhalds 2023

Bt med fleiri en 100 skyrslufardar ar par sem faedd 16mb eftir fullordnar r eru fleiri en 1,90 og 16mb til nytja fleiri en 1,71, faedd 16mb eftir veturgamlar zr eru

fleiri en 0,90 reiknad dilkakjot eftir allar ar er landsmedaltal (>25,9 kg), gerdarmat slaturlamba er yfir 9,5, fitumat slaturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerdar og fitu yfir 1,3.

Eins na inna listan ba med godar afurdir, p.e. reiknad dilkakjot eftir allar @r (>30 kg) og nytjahlutfall >90% p6 frjésemi sé minni en 1,9 16mb fadd.

Nytjahlutfall i aftasta dalk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af feddum l6mbum
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Gullbringu- og Kjosarsysla Bergpoéra og Sigurbjorn Kidafell

Borgarfjardarsysla Helgi Bergporsson Eystra-Sulunes

Borgarfjardarsysla Sigvaldi og Bjorg Marfa Heegindi 178 34,8 1,95 1,76 54 16,0 1,65 0,85 18,8 11,5 7,4 30,4) 82,3%
Borgarfjardarsysla Baldvin Bjornsson Skorholt 593 324 1,93 1,74 117 12,1 1,08 0,65 17,9 10,1 6,7 29,1} 87,2%
Borgarfjardarsysla Hellur ehf. Hellur 169 31,9 2,03 1,77 40 14,8 1,30 0,80 17,3 10,9 6,4 28,6] 83,8%
Borgarfjardarsysla Jon Eyjolfsson Koépareykir 254 32,5 2,04 1,82 66 12,5 1,02 0,777 171 10,4 72| 28,4] 87,6%
Borgarfjardarsysla Gudbjorg og Sigurdur Oddur |Oddsstadir 1 167 31,8 1,95 1,82 45 15,3 1,42 0,95 17,0 10,9 6,0 28,3] 89,0%
Borgarfjardarsysla Unnsteinn Snorri Snorrason Sydstu-Fossar 90 33,0 2,01 1,75 28 12,2 1,23 1,04 18,0 10,3 6,9 28,1} 86,7%
Myrarsysla Melur sf. Melur 106 34,0 2,03 1,82 23 15,7 1,23 0,95 17,6 9,9 7,2 30,7) 88,2%
Myrarsysla Bogi og Unnur Stori-Kalfaleekur 1 399 34,01 2,07 1,92 103 14,8 1,38 0,83 17,2 9,9 6,4 30,1] 88,0%
Myrarsysla Sindri og Kristin Bakkakot 275 33,7 2,06 1,81 67 13,7 0,97 0,74 18,2 10,2 7,2 29,8] 86,7%
Myrarsysla Halfdan Helgason Haholl 145 32,1 1,93 1,75 33 16,0 1,21 0,97 17,5 10,6 6,6 29,1] 89,4%
Myrarsysla Anna Bjorg og Asgeir Porgautsstadir 163 31,6 1,92 1,75 37 18,0 1,47 1,14 17,8 9,5 6,8 29,1] 89,1%
Myrarsysla Puridur og Arni Porgautsstadir 2 136 30,7 1,93 1,74 31 7,4 0,94 0,42 17,0 9,8 6,4 26,4] 85,6%
Snzfells- og Hnappadalssysla |Sigurdur Hallbjornsson Krossholt 632 355 2,03 1,89 161 19,5 1,24 0,99 18,1 9,9 6,7\ 32,3] 91,3%
Sneefells- og Hnappadalssysla |Gaularbuid ehf. Gaul 197 35,5 2,13 1,87 46 14,0 1,51 0,70 18,1 11,6 6,7 31,4] 81,9%
Sneefells- og Hnappadalssysla |Gisli Orn Bjarkarson Alftavatn 391 30,4 1,91 1,71 105 15,2 1,04 0,83 17,3 10,6 6,3 27,2] 88,3%
Sneefells- og Hnappadalssysla |Gisli Pérdarson Myrdalur 455 30,1 1,98 1,73 139 15,0 1,20 0,85 16,9 10,1 7,1 26,6] 84,8%
Dalasysla Finnur og Gudrin Haafell 234 374 213 1,91 70 16,6 1,28 0,90 19,0 10,4 6,7\ 32,6] 86,7%
Dalasysla Eyjolfur og Loéa Asgaréur 317 35,5 1,90 1,84 69 16,5 1,33 0,88 18,8 11,6 7,3 32,1 92,8%
Dalasysla Bryndis Karlsdéttir Geirmundarstadir 332 34,6 2,04 1,87 85 15,1 1,43 0,83 18,0 10,6 6,7 30,6] 86,6%
Dalasysla Harald Oskar Haraldsson Svarfholl 1080 32,6 1,96 1,76 196 12,1 0,91 0,65 18,2 10,2 7,0 29,5) 88,4%
Dalasysla Anna Berglind Halldérsdoéttir  |[Magnuasskogar 3 519 33,3 1,99 1,78 143 15,0 1,13 0,84 18,1 10,2 6,8 29,3} 87,4%
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Nidurstédur skyrsluhalds 2023

Bt med fleiri en 100 skyrslufardar ar par sem faedd 16mb eftir fullordnar r eru fleiri en 1,90 og 16mb til nytja fleiri en 1,71, faedd 16mb eftir veturgamlar zr eru
fleiri en 0,90 reiknad dilkakjot eftir allar ar er landsmedaltal (>25,9 kg), gerdarmat slaturlamba er yfir 9,5, fitumat slaturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerdar og fitu yfir 1,3.
Eins na inna listan ba med godar afurdir, p.e. reiknad dilkakjot eftir allar @r (>30 kg) og nytjahlutfall >90% p6 frjésemi sé minni en 1,9 16mb fadd.

Nytjahlutfall i aftasta dalk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af feddum l6mbum
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Dalasysla Gudmundur og Pélina Geirshlio 1,10 0,96 17,4 9,6 6,5 28,91 92,2%
Dalasysla Katarinus og Bergpora Grof 094 082 174 9,6 70l 28,0] 92,1%
Dalasysla Seemundur Kristjdnsson Litla-Holt 174 29,8 1,90 1,76 36 17,5 1,06 0,94 16,8 9,8 6,9 27,70 92,2%
Dalasysla Vallarfé sf. Kjarlaksvellir 461 31,5 1,92] 1,75 105 7.8 1,15 047} 17,6 10,2 6,5 27,1) 85,1%
Bardarstrandarsysla Pordur Jonsson Arbeer 96 39,2 2,01 1,82 11 21,5 1,18 1,09 20,8 12,0 7,7 37,4} 90,7%
Bardarstrandarsysla Leifur og Gudrun Djapidalur 204 349 197 1,82 241 156 1,08 088 188 10,5 730 329| 91,7%
Bardarstrandarsysla Karl Kristjansson Kambur 280 34,3 1,90 1,76 61 16,3 1,10 0,83 19,2 10,5 7,1 31,1} 90,7%
Bardarstrandarsysla Fremri-Gufudalur sf Gufudalur-Fremri 309 33,6 2,03 1,84 56 15,6 1,22 0,89 18,1 9,9 6,8 30,8] 88,9%
Bardarstrandarsysla Sveinn Hallgrimsson Skalanes 237 32,2 1,93 1,83 44 14,3 1,11 0,84 17,5 10,1 6,5 29,41 93,0%
Bardarstrandarsysla Vilberg Prainsson Hrisholl 2 443 31,9 1,94 1,80 118 14,5 1,16 0,85 17,8 10,5 6,8 28,2} 90,1%
Bardarstrandarsysla Brjansleekjarbtid Brjansleekur 1 452 30,2 1,90 1,71 131 17,1 1,22 1,02 17,3 10,3 6,9 27,3] 89,0%
isafjaréarsjrslur Joéhanna R Kristjansdottir Svansvik 213 32,6 1,98 1,74 46 13,6 0,93 0,80 18,3 9,6 7,1 29,2} 87,7%
Strandasysla Bjorn og Badda Melar 1 295 41,6 2,07 1,90 62 17,6 1,34 0,87 20,5 11,9 7,4 37,4] 88,6%
Strandasysla Gudlaugur Ing6lfur Benediktsson Arnes 2 185 36,8 1,97 1,80 38 20,5 1,29 1,16 19,7 11,3 7,4 34,00 91,2%
Strandasysla Ragnar og Sigridur Heydalsa 1 og 3 602 37,3 2,02 1,85 139 17,7 1,26 0,96 18,8 11,4 6,9 33,6] 89,6%
Strandasysla Egill Steinar Kristjansson Melar 2 137 36,6 2,05 1,79 33 15,0 1,24 0,82 19,7 10,7 7,2 32,4] 84,6%
Strandasysla Birna og Ingi Kaldrananes 1 283 35,0 1,93 1,71 49 12,8 1,12 0,76 19,4 10,4 7,6 31,7) 86,7%
Strandasysla Reynir Bjornsson Middalsgrof 257 36,0 1,89 1,76 73 16,3 1,07 0,82 19,3 11,7 7,5 31,6] 90,8%
Strandasysla Jéhann, Jéna og Armann Laxéardalur 3 913 34,7 2,00 1,86 210 17,6 1,35 0,95 18,0 10,5 7,2 31,5 90,0%
Strandasysla Gunnar og Porgerdur Beer 2 481 32,8 2,05 1,89 74 20,6 1,56 1,36 17,0 10,2 6,6 31,2} 91,7%
Strandasysla Aslaug Helga Olafsdottir Valdasteinsstadir 391 31,4 1,96 1,77 75 18,6 1,55 1,13 17,3 10,3 6,3 29,3] 88,0%
Strandasysla Gudmundur Eggertsson Waage Skalholtsvik 2 752 31,3 2,02 1,79 147 18,7 1,44 1,15 16,8 10,1 6,5 29,2} 87,5%

G/ R.iV! L

RADGJAFARMIDSTOD
LANDBUNAPARINS



Nidurstédur skyrsluhalds 2023

Bt med fleiri en 100 skyrslufardar ar par sem faedd 16mb eftir fullordnar r eru fleiri en 1,90 og 16mb til nytja fleiri en 1,71, faedd 16mb eftir veturgamlar zr eru
fleiri en 0,90 reiknad dilkakjot eftir allar ar er landsmedaltal (>25,9 kg), gerdarmat slaturlamba er yfir 9,5, fitumat slaturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerdar og fitu yfir 1,3.
Eins na inna listan ba med godar afurdir, p.e. reiknad dilkakjot eftir allar @r (>30 kg) og nytjahlutfall >90% p6 frjésemi sé minni en 1,9 16mb fadd.

Nytjahlutfall i aftasta dalk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af feddum l6mbum
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Vestur-Hanavatnssysla Gunnar, Gréta, J6hannes og Stella |Efri-Fitjar 1,61 0,94 20,6 12,3 7,7 39,2) 87,0%
Vestur-Hanavatnssysla Bodvar Sigvaldi og Olof Myrar 2 1,37 1,12 20,4 12,1 7,8 36,01 88,0%
Vestur-Hanavatnssysla Asa Berglind Bodvarsdéttir Myrar 282 38,6 2,06 1,86 67 21,7 1,48 1,12 20,1 11,8 7,6 35,4] 88,2%
Vestur-Hanavatnssysla Magnts Orn og Ingibjorg Jonina  |Bergsstadir 398 381 2,05 1,86 921 221 1,25] 097] 19,6 121 73] 351| 89,1%
Vestur-Hanavatnssysla Einar Ranar Bragason Nedra-Vatnshorn 214 36,0 2,02 1,75 28 21,0 1,21 1,00 20,0 11,0 8,0 34,3) 86,3%
Vestur-Hanavatnssysla Karl GuOmundsson Myrar 3 224 35,8 2,04 1,92 45 23,6 1,47 1,27 18,8 10,0 7,2 33,8] 93,1%
Vestur-Hanavatnssysla Ingveldur og Jon Bodvarsholar 433 35,6 1,93 1,77 74 17,9 1,36 0,90 19,7 10,5 7,0 33,00 89,0%
Vestur-Hanavatnssysla Pormoédur Heimisson Sydri-Saudadalsa 554 36,3 1,98 1,83 131 18,6 1,39 1,01 19,1 11,5 7,0 32,91 89,6%
Vestur-Hanavatnssysla Tryggvi Rtunar Hauksson Hvoll 141 35,9 2,02 1,82 29 17,6 1,24 0,97 19,3 10,3 7,1 32,8] 88,8%
Vestur-Hanavatnssysla Sauda Vatnsnesi ehf. Sauda 427 35,8 1,98 1,85 104 19,5 1,37 1,12 18,2 11,0 6,8 32,60 91,7%
Vestur-Hanavatnssysla Baldur og Olga Saurbeer 464 35,5 1,98 1,84 107 20,0 1,40 1,06 18,8 10,7 6,9 32,6] 90,5%
Vestur-Hanavatnssysla Kolbrun og Ragnar Smari Lindarberg 100 33,9 1,94 1,79 14 19,7 1,50 1,21 18,0 10,9 6,5 32,2} 91,1%
Vestur-Hanavatnssysla Adarvarp ehf Mlugastadir 84 34,7 2,19 1,89 24 22,2 1,42 1,29 18,1 10,5 7,0 31,9] 87,0%
Vestur-Hanavatnssysla Hjortur Gylfi og Soffia Séley  |Bjarg 442 34,9 1,95 1,77 78 14,0 0,95 0,73 18,9 10,5 6,6 31,8) 89,7%
Vestur-Hanavatnssysla Indridi Karlsson Grafarkot 270 36,3 2,06 1,85 66 11,9 0,97 0,65 19,1 12,1 7,1 31,5) 87,5%
Vestur-Hanavatnssysla Gunnar og Matthildur Poéroddsstadir 321 35,3 2,04 1,93 75 14,8 1,29 0,84 18,1 10,6 6,6 31,4] 90,8%
Vestur-Hanavatnssysla Porsteinn og Adalheidur Reykir 534 34,1 1,96 1,75 118 16,0 1,34 0,82 19,2 10,5 6,8 30,8] 85,6%
Vestur-Hanavatnssysla Jon Hilmar og Audbjorg Greenihvammur 83 33,6 2,00 1,84 27 21,4 1,52 1,15 18,1 10,3 6,6 30,6] 88,8%
Vestur-Hanavatnssysla Ingveldur Linda og Bjérn Vignir  |Kolugil 165 33,0 1,85 1,72 29 151 1,28 0,86 19,0 10,1 69| 30,3] 90,2%
Vestur-Hanavatnssysla Elmar David Hauksson Haugur 227 31,6 1,85 1,72 20 14,8 1,20 0,90 18,3 9,5 7,2 30,2 92,0%
Vestur-Hanavatnssysla Loftur og Kristin Asbjarnarstaéir 481 34,1 2,04 1,87 110 13,3 1,17 0,76 18,1 9,8 7,0 30,2] 88,6%
Vestur-Hanavatnssysla Bjarni og Eyrin Akurbrekka 328 32,3 2,10 1,88 69 18,4 1,37 1,06 17,1 9,9 6,1 29,9] 88,1%
Vestur-Hanavatnssysla Ingvar og Malin Sydra-Kolugil 583 32,6 1,93 1,77 144 15,7 1,31 0,88 18,1 11,4 7,1 29,3) 88,2%
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Nidurstédur skyrsluhalds 2023

Bt med fleiri en 100 skyrslufardar ar par sem faedd 16mb eftir fullordnar r eru fleiri en 1,90 og 16mb til nytja fleiri en 1,71, faedd 16mb eftir veturgamlar zr eru

fleiri en 0,90 reiknad dilkakjot eftir allar ar er landsmedaltal (>25,9 kg), gerdarmat slaturlamba er yfir 9,5, fitumat slaturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerdar og fitu yfir 1,3.

Eins na inna listan ba med godar afurdir, p.e. reiknad dilkakjot eftir allar @r (>30 kg) og nytjahlutfall >90% p6 frjésemi sé minni en 1,9 16mb fadd.

Nytjahlutfall i aftasta dalk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af feddum l6mbum
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Austur-Htinavatnssysla Magnus Jésefsson Steinnes 1,67 1,20 194 11,5 7,0 35,8] 85,3%
Austur-Htinavatnssysla Olafur og Inga Séley Sveinsstadir 1,48 1,09 19,4 11,3 7,3 33,3) 84,4%
Austur-Htinavatnssysla Jon og Eline Hof 501 36,3 1,96 1,81 109 18,8 1,34 1,01 19,2 11,1 7,2 33,2 90,1%
Austur-Htinavatnssysla Karen og Jon Vikur 367 35,7 2,19 1,90 65 13,3 1,23 0,72 18,1 10,6 7,7 32,3] 84,2%
Austur-Huinavatnssysla Drifkraftur ehf. Hnjakur 121 35,6 2,12 1,84 32 19,7 1,47 1,16 18,5 10,0 7,2 32,3] 85,6%
Austur-Htinavatnssysla Anna Margrét og Seevar Solvabakki 359 339 1,96 1,73 92( 18,1 1,49 094 187 105 71  30,7) 84,2%
Austur-Htinavatnssysla Bjorn Pormédur Bjérnsson Ytri-Holl 1 148 32,2 1,86 1,77 26 18,7 1,23 1,12 17,4 10,8 6,6 30,2) 94,7%
Austur-Htinavatnssysla Ranar og Rannveig Sida 247 32,5 1,92 1,72 55 16,1 1,13 0,96 18,2 10,2 7,0 29,5) 89,0%
Austur-Htinavatnssysla Jon Kristoéfer Sigmarsson Heell 565 31,6 2,01 1,83 103 17,7 1,24 1,04 16,8 10,1 6,2 29,50 90,3%
Austur-Htinavatnssysla Palmi Ellertsson Bjarnastadir 804 30,1 1,99 1,73 127 15,7 1,41 0,98 16,9 9,5 6,2 28,1} 85,2%
Austur-Huinavatnssysla Guodny og Gardar Artan 176 30,1 1,91 1,79 31 14,5 1,19 0,94 16,4 10,0 6,9 27,81 92,3%
Austur-Hutinavatnssysla Valur Njall Magntasson Helgavatn 242 31,3 2,00 1,74 63 11,7 0,92 0,66 17,2 9,6 6,5 27,3} 85,4%
Skagafjardarsysla Eysteinn og Aldis Laufhoéll 132 38,4 1,99 1,90 35 25,8 1,57 1,31 19,8 11,1 7,7 35,8] 93,4%
Skagafjardarsysla Bjorn Grétar og Harpa Ytra-Vallholt 557 34,3 1,95 1,85 92 17,7 1,45 0,92 17,8 10,3 7,1 31,9} 91,4%
Skagafjardarsysla Eypor og Poérdis S6lheimagerdi 116 35,3 1,99 1,73 36 15,4 1,17 0,81 19,6 10,9 7,8 30,6] 84,2%
Skagafjardarsysla Ulfar og Sveinn Sydri-Ingveldarstadin 500 33,2 2,02 1,80 89 154 1,16 0,84 17,6 10,0 6,7 30,5) 87,6%
Skagafjardarsysla Freysteinn Traustason Hverholar 109 32,4 1,85 1,70 14 13,9 0,86 0,71 18,7 11,4 8,0 30,3 91,4%
Skagafjardarsysla Mannskadaholl ehf. Mannskadaholl 202 32,1 1,96 1,81 47 15,8 1,43 0,94 17,0 10,2 6,8 29,01 88,5%
Skagafjardarsysla Kristofer Orri Hlynsson Sy0sti-Mor 280 30,0 1,92 1,75 29 16,7 0,97 0,97 16,8 9,5 7,1 28,8] 91,6%
Skagafjardarsysla Olafur og Solrtn Helgustadir 331 31,2 1,90 1,75 112 10,2 0,94 0,61 17,6 9,5 6,9 25,9] 88,2%
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Nidurstédur skyrsluhalds 2023

Bt med fleiri en 100 skyrslufardar ar par sem faedd 16mb eftir fullordnar r eru fleiri en 1,90 og 16mb til nytja fleiri en 1,71, faedd 16mb eftir veturgamlar zr eru
fleiri en 0,90 reiknad dilkakjot eftir allar ar er landsmedaltal (>25,9 kg), gerdarmat slaturlamba er yfir 9,5, fitumat slaturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerdar og fitu yfir 1,3.

Eins na inna listan ba med godar afurdir, p.e. reiknad dilkakjot eftir allar @r (>30 kg) og nytjahlutfall >90% p6 frjésemi sé minni en 1,9 16mb fadd.
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Eyjafjardarsysla Pérdur og Birgitta Mooruvellir 2 1,87 1,47 19,6 10,8 8,0 37,6 89,2%
Eyjafjardarsysla Atli P6r og Gudran Kot 0,85 0,77 20,2 9,9 7,6 34,91 90,5%
Eyjafjardarsysla Hrisvellir ehf Mooruvellir 1,24 0,94 18,9 10,8 7,1 32,4) 88,1%
Eyjafjardarsysla Arni og Gudrun Ytri-Villingadalur 1,21 0,86 19,7 11,1 7,5 31,9 92,0%
Eyjafjardarsysla Steingrimur Pér og Inga Vala |Torfufell 1,30 1,16 18,4 10,1 7,1 31,3) 90,7%
Eyjafjardarsysla Bringa ehf Bringa 1,09 0,84 18,7 10,1 7,3 30,6] 88,4%
Eyjafjardarsysla Stefan Larus Karlsson Ytri-Beegisa 2 0,79 0,62 17,4 10,6 7,1 30,50 93,7%
Eyjafjardarsysla Poérhallur og Sara Yzta-Gerdi 1,05 081 185] 10,0 71  30,5] 91,2%
Eyjafjardarsysla Hallstekkur ehf. Pvera 1,25 1,00 17,9 10,1 7,7 29,6] 91,4%
Eyjafjardarsysla Bergpora Sigtryggsdottir Brekka 1,08] 0,76 16,4 9,5 6,3 27,7] 88,7%
Eyjafjardarsysla Sveinn Rtnar Sigmundsson Vatnsendi 1,22 0,90 17,8 10,1 7,2 27,3) 84,9%
Sudur-Pingeyjarsysla Birgir Valdimar Hauksson Grimsstadir 3 1,23] 1,008 17,9 9,9 6,91 33,6] 883%
Sudur-Pingeyjarsysla Kambsstadir ehf Kambsstadir 1,18 0,81 19,4 11,5 7,5 33,4 89,0%
Sudur-Pingeyjarsysla Ragnar og Hofi Syrnes 1,12 0,96 19,2 10,0 7,3 33,21 89,2%
Sudur-Pingeyjarsysla Sigurdur Atlason Ingjaldsstadir 1,26 0,94 18,3 10,3 7,2 32,1] 89,1%
Sudur-Pingeyjarsysla Myri Bardardal ehf. Myri 17,7 9,9 71| 319 91,4%
Sudur-Pingeyjarsysla Halli og Ditta Garodur 1 1,38 1,15 17,7 9,7 7,0 31,9] 90,4%
Sudur-Pingeyjarsysla Asvaldur og Laufey Stoéru-Tjarnir 0,73 0,62 20,0 11,1 7,8 31,50 90,8%
Sudur-Pingeyjarsysla Hriflubu sf Hrifla 1,48 1,03 17,5 10,1 6,8 31,2) 86,9%
Sudur-Pingeyjarsysla Sneep6r Haukur Sveinbjornsson Buvellir 1,14 0,83 18,4 11,1 7,4 31,00 90,3%
Sudur-Pingeyjarsysla Félagsbuid Stong 1 0,93 0,81 18,6 10,3 7,0 30,70 92,8%
Sudur-Pingeyjarsysla Sigurdur og Helga Skardaborg 580 33,7 2,00 1,88 139 15,1 1,20 0,86 17,6 10,9 7,1 30,1} 91,2%
Sudur-Pingeyjarsysla Félagsbuid Vogum III Vogar 3 79 32,4 2,01 1,83 22 14,1 1,05 0,77 17,6 9,8 6,8 28,4) 88,8%
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Bt med fleiri en 100 skyrslufardar ar par sem faedd 16mb eftir fullordnar r eru fleiri en 1,90 og 16mb til nytja fleiri en 1,71, faedd 16mb eftir veturgamlar zr eru
fleiri en 0,90 reiknad dilkakjot eftir allar ar er landsmedaltal (>25,9 kg), gerdarmat slaturlamba er yfir 9,5, fitumat slaturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerdar og fitu yfir 1,3.
Eins na inna listan ba med godar afurdir, p.e. reiknad dilkakjot eftir allar @r (>30 kg) og nytjahlutfall >90% p6 frjésemi sé minni en 1,9 16mb fadd.

Nytjahlutfall i aftasta dalk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af feddum l6mbum
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Sudur-Pingeyjarsysla Ragnar og Puridur Arndisarstadir 1,38 0,94 17,4 9,6 6,3 27,71 88,5%
Sudur-Pingeyjarsysla Daniel og Berglind bvera 1,28 0,72 17,2 9,8 6,6 27,1) 86,3%
Nordur-Pingeyjarsysla Helgi og Lina Snartarstadir II 381 33,7 1,97 1,73 80 13,3 1,03 0,73 18,8 11,0 7,8 30,2) 86,1%
Nordur-Pingeyjarsysla Stefan Pétursson Klifshagi 2 443 33,5 2,01 1,89 96 12,7 1,33 0,73 17,5 11,2 74 29,8] 89,1%
Nordur-Pingeyjarsysla Urdir ehf Sandfellshagi 1 470 31,8 1,99 1,84 86 15,6 1,29 1,00 16,7 10,2 6,4 29,3] 90,9%
Nordur-Pingeyjarsysla Salbjorg Matthiasdottir Ardalur 95 314 2,00 1,82 14 12,7 1,00 0,71 17,0 9,6 7,2 29,00 89,6%
Nordur-Pingeyjarsysla Hafsteinn Hjalmarsson Gilsbakki 256 30,8 1,98 1,77 29 11,5 0,93 0,71 17,0 9,6 7,2 28,8] 88,7%
Nordur-Pingeyjarsysla Eggert Stefansson Laxardalur 1 439 30,8] 1,92 1,78 106 12,5 1,001 0,74F 16,8/ 10,0 69| 27,2] 90,6%
Nordur-Mdlasysla Josef Valgard Porvaldsson Fremri-Vidivellir 170 36,9 1,98 1,81 35 12,1 1,09 0,70 19,6 9,9 6,8 32,7 88,6%
Nordur-Mdlasysla Bustarfellsbaid ehf Burstafell I 415 35,2 1,97 1,87 89 15,5 1,38 0,83 18,4 9,7 6,6 31,7} 90,4%
Nordur-Mdlasysla Sigbjorn Oli Seevarsson Raudholt 456 32,7 2,00 1,89 86 19,7 1,59 1,10 17,0 10,1 5,9 30,6] 91,2%
Nordur-Mdlasysla Sigvaldi H Ragnarsson Hakonarstadir 3 347 31,9 1,92 1,79 79 12,6 1,01 0,75 17,4 9,5 6,4 28,3 91,2%
Sudur-Mulasysla Fridrik Steinsson Hafranes 265 36,9 2,10 1,90 49 20,0 1,51 1,04 19,2 9,8 7,6 34,3} 87,9%
Sudur-Mulasysla Félagsbaid Lundur Lundur 461 37,1 1,91 1,77 97 15,7 1,04 0,78 20,4 9,8 7,7 33,4 90,9%
Sudur-Mulasysla Guodny Gréta Eyporsdottir Eiriksstadir 375 33,9 2,01 1,87 84 18,8 1,56 1,07] 17,2 9,6 6,1 31,1) 89,4%
Sudur-Mulasysla Perna ehf. Pernunes 296 34,0 1,93 1,86 95 19,7 1,41 1,13 17,8 10,7 7,3 30,50 93,3%
Austur-Skaftafellssysla Gunnar Sigurjénsson Litla-Hof 376 35,0 1,98 1,84 78 18,4 1,22 0,99 18,6 10,5 7,0 32,1) 91,6%
Austur-Skaftafellssysla Akurnesbuid ehf. Akurnes 347 34,6 1,83 1,69 82 17,6 1,18 0,85 19,7 11,4 7,9 31,4) 89,7%
Austur-Skaftafellssysla Armann og Holmfridur Svinafell 2 og 4 556 33,6 1,93 1,75 113 16,5 1,35 0,84 18,5 10,5 7,1 30,70 87,1%
Austur-Skaftafellssysla Einar og Sigurdur Hnappavellir 7 426 33,0 1,80 1,72 76 16,5 1,00 0,89 18,8 10,6 7,2 30,50 95,0%
Austur-Skaftafellssysla Fjolnir Torfason Breidabolsst 4 -Hali- 148 32,0 1,94 1,85 47 14,3 1,24 0,83 17,1 9,7 6,7 27,71 90,6%
Austur-Skaftafellssysla Félagsbuiid Breidaboélsst 2 Gerd 374 31,4 1,92 1,72 98 12,3 1,11 0,72 17,5 10,0 6,5 27,41 86,3%
Austur-Skaftafellssysla Kalfafell ehf. Kalfafell 2 429 30,1 1,921 1,75 88 13,5 0,99 0,81 16,5 9,8 58 27,31 90,3%
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Nidurstédur skyrsluhalds 2023

Bt med fleiri en 100 skyrslufardar ar par sem faedd 16mb eftir fullordnar r eru fleiri en 1,90 og 16mb til nytja fleiri en 1,71, faedd 16mb eftir veturgamlar zr eru
fleiri en 0,90 reiknad dilkakjot eftir allar ar er landsmedaltal (>25,9 kg), gerdarmat slaturlamba er yfir 9,5, fitumat slaturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerdar og fitu yfir 1,3.
Eins na inna listan ba med godar afurdir, p.e. reiknad dilkakjot eftir allar @r (>30 kg) og nytjahlutfall >90% p6 frjésemi sé minni en 1,9 16mb fadd.

Nytjahlutfall i aftasta dalk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af feddum l6mbum
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Vestur-Skaftafellssysla Elin Heida Valsdottir Uthlid 1,68 1,01 20,2 10,5 7,4 36,5] 86,9%
Vestur-Skaftafellssysla Sigfts og Lilja Borgarfell 1 og 3 1,25 0,88 20,2 11,7 7,4 34,50 87,8%
Vestur-Skaftafellssysla Johannes, Steina, Orvar og Adda  |Herjolfsstadir 1 381 36,1 1,97 1,82 83 21,5 1,45 1,16 19,2 9,9 7,0 33,50 90,7%
Vestur-Skaftafellssysla Péalmi Hreinn Hardarson Hunkubakkar 94 34,8 1,90 1,74 24 19,3 1,29 1,13 19,3 10,3 6,8 31,6] 91,0%
Vestur-Skaftafellssysla Jéhann og Léara Skammidalur 2 116 36,9 1,99 1,83 46 16,3 1,20 0,87 19,5 11,2 7,3 31,1] 88,2%
Vestur-Skaftafellssysla Sigurdur og Anna Horgsland 2 386 33,8] 2,04 1,83 93 158 1,27 095} 17,8 9,9 68| 303] 87,8%
Vestur-Skaftafellssysla Palina Palsdottir Myrar 88 33,6 2,01 1,81 29 15,6 1,28 0,83 18,3 9,8 6,6 29,1) 85,7%
Vestur-Skaftafellssysla Gunnar og Linda Flaga 1 132 31,1 1,95 1,71 28 8,9 0,93 0,68 17,9 10,3 6,9 27,2} 86,4%
Vestur-Skaftafellssysla Jon Atli og Bryndis Karen Grof 250 30,3 1,90 1,79 60 12,4 1,23 0,72 16,5 9,5 5,8 26,8] 89,4%
Rangarvallasysla Vidar og Sigridur Kaldbakur 147 38,8 2,09 1,89 33 20,5 1,19 1,06 20,2 11,6 7,6 35,4 90,3%
Rangérvallasysla Teigur 1 sf Teigur 1 585 37,8 2,05 1,87 147 194 1,54 0,94 19,5 11,4 6,9 34,1) 86,4%
Rangarvallasysla Oddny Steina og Agﬁst Butra 416 37,0 2,09 1,95 97 20,3 1,45 1,05 18,9 10,9 7,2 33,81 90,4%
Rangérvallasysla Félagsbuid Ytri-Skégar 204 36,1 1,94 1,88 42 17,6 1,45 0,90 18,4 11,6 6,7 32,9] 92,3%
Rangarvallasysla Sigurjén og Sigrin Efsta-Grund 145 36,5 2,03 1,85 41 16,9 1,15 0,93 18,4 11,4 74 32,2} 89,7%
Rangarvallasysla Baldur Bjornsson Fitjarmyri 425 33,5 2,01 1,83 101 19,8 1,37 1,05 17,8 10,5 6,7 30,91 89,0%
Rangarvallasysla boérdis og Tyrfingur Meiri-Tunga 2 157 34,6 2,04 1,74 45 17,3 1,53 0,91 19,8 11,4 7,5 30,7) 80,7%
Rangarvallasysla Ragnar Matthias Larusson Stori-Dalur 131 32,0 1,91 1,76 27 14,1 1,00 0,81 17,7 10,7 6,9 28,91 91,1%
Rangarvallasysla Félagsbuiid Skardi sf Skard 841 32,2 1,90 1,75 205 14,3 1,13 0,78 18,4 10,9 7,1 28,71 89,2%
Rangarvallasysla Eggert Palsson Kirkjuleekur 2 156 30,2 1,96 1,74 29 19,7 1,32 1,00 17,4 10,1 6,7 28,6 87,3%
Rangarvallasysla Stefdn Por Sigurdsson bj6dolfshagi 2 271 31,6 1,96 1,82 62 13,6 1,21 0,77 17,2 9,9 6,6 28,2} 89,2%
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Arnessjlsla Eirikur Jénsson Gygjarholskot 1 1,81 1,36 23,2 11,7 7,4 43,71 87,7%
Arnessysla Agtst Ingi Ketilsson Brinastadir 1 161l 1170 197 118 71| 365| 853%
Arnessjlsla Kjartan Sveinsson Breedratunga 242 37,9 1,88 1,73 37 22,7 1,22 1,03 21,5 11,9 7,6 359] 91,3%
Arnessysla Friorik Poérarinsson Vogsoésar 2 106 37,0 2,19 1,88 29 22,9 1,61 1,11 19,4 10,8 6,9 34,01 83,0%
Arnessjlsla Hreppholar ehf. Hreppholar 302 374 1,90 1,75 83 20,6 1,37 0,96 20,9 11,6 7,4 33,8] 88,5%
Arnessysla Alina og Magnds Kopsvatn 2 1391 358] 210 1,83 281 123 093 0,64 196 11,3 7,50 319| 85,6%
Arnessysla Hurdarbaksbiio ehf Hurdarbak 123 34,7 2,15 1,94 36 21,6 1,42 1,28 17,5 10,3 7,1 31,7 90,2%
Arnessysla Oskar og Una Hruni 93 34,1 1,92 1,81 19 16,3 1,32 0,84 17,9 11,3 6,7 31,1} 90,5%
ArneSS}'Isla Atli Geir Scheving Gudmundsson |Hrafnkelsstadir 1 236 34,2 1,91 1,73 53 16,8 1,25 0,87 19,0 11,2 6,7 31,00 87,9%
Arnessysla Jéhannes og Olof Bjorg Heidarbeer 1 388 36,0 1,99 1,85 106 12,0 1,24 0,60 18,6 10,1 6,8 30,9) 86,5%
Arnessysla Kristinn Valgeirsson Pverspyrna 177 32,6 1,95 1,81 32 12,6 0,97 0,77 17,5 10,1 7,2 29,50 91,7%
Arnessysla Porsteinn Logi Einarsson Egilsstadakot 264 31,3 1,97 1,71 64 15,5 1,14 0,83 17,5 10,8 6,3 28,2) 85,1%
Arnessysla Rtnar og Birta Vatnsleysa 508 31,8 1,92 1,71 147 13,5 1,33 0,82 18,4 10,8 6,8 27,71 84,5%
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